
CATEGORIA 1

Nº Apellidos y nombres Registro CAP

1 CALMET RAFFO, BRUNO 19112

CATEGORIA 2

Nº Apellidos y nombres Registro CAP

2 MELENDEZ BERNARDO, KAREN ROSARIO 14994

3 VILLAVERDE MARTINEZ, AURORA FABIOLA 14821

4 SANCHEZ LEON, PIERINA DESIRE 17678

5 GUTIERREZ CHENG, KERY LENNY 17703

6 EVANGELISTA GUEVARA, JORGE LUIS 17171

7 LY FARFAN, LUISA JUNNELLY 12598

8 MEDINA TURKOWSKY, CESAR AUGUSTO 13517

9 CRUZ SOSA, KARINA ISABEL 14952

10 MARTINEZ VARGAS, ALFREDO JULIO 10516

11 GONZALES LOAYZA, ALBERTO HUGO 12479

12 CARDENAS ANCALL, CLARA SCHEREZADA 7911

CATEGORIA 3

Nº Apellidos y nombres Registro CAP

13 BALTA ANCHI, ARTURO STALIN 13430

14 CICRELLO SALAS, GIULIANO 10740

15 RAMIREZ BLANCO, JUAN CARLOS 10525

16 GAVILAN OLORTEGUI, JOHN ALEXANDER 11622

17 VILLAVICENCIO CORTEZ, ALVARO 12877

18 DELGADO CASTRO, MARY VICTORIA 5113

19 HERRERA PAREDES, NELLY LUZ 13484

INSPECTORES MUNICIPALES DE OBRA ACREDITADOS 

EN LA ESPECIALIDAD DE EDIFICACIONES 

PERIODO 20/12/2021 AL 20/12/2023 
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CATEGORIA 4

Nº Apellidos y nombres Registro CAP

20 CANALES FALCON, NILDA ELIZABETH 2486

21 GONZALEZ TARANCO, ANA PATRICIA 7926

22 NINAMANGO RIVAS, MARIA BEATRIZ 7186

23 PERALES ALIAGA, CESAR ANDRES 6256

24 VENERO MONZON, ALBERTO JIMMY 1227

25 ROSALES CAMACHO, VICKY ELIZABETH 6469

26 REZZIO GAITAN, ERIKA JENNY 7416

27 CAYCHO RURANGE, CARLOS IVAN 7138

28 AGÜERO FIGUEROA, RUBEN DARIO 2876

29 CUBAS SILVA, PATRICIA CAROLINA 7600

30 BALBUENA MONZON, JORGE LORENZO 6706

31 GUTARRA RODRIGUEZ, JOSE LIZANDRO 6962

32 FLORES MARTINEZ, MAX VENA 7363

33 CACIANO JARES, FRANCISCO JAVIER 6889

34 RIDER BELLEZA, MARCOS ALEJANDRO 3063

35 BRUMMERT GARGATE, KONRAD HUGO MARTIN 2939

36 FERNANDEZ CARRION, GUILLERMO O. 4370

37 ESTRADA RODRIGUEZ, DAVID ALCIDES 2016

38 NIETO ROJAS, MARILEINE 4830

39 CICIRELLO EYZAGUIRRE, FRANCESCO H. 1209

40 MEJIA FERNANDEZ-MALDONADO, SILVIA L. 1908

41 ORE GUEVARA, PEDRO MARTIN FERNANDO 3842

42 LANDA LOPEZ, ENRIQUE ARTURO 1070

43 CHAVEZ VARGAS, GIOVANNA PAOLA 6695

44 TELLO PAGAZA, ELIO LEONIDAS 3922

45 CHANG RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 4255

2



CATEGORIA 2

Nº Apellidos y nombres Registro CAP

1 MELENDEZ BERNARDO, KAREN ROSARIO 14994

CATEGORIA 3

Nº Apellidos y nombres Registro CAP

2 VILLAVICENCIO CORTEZ, ALVARO 12877

3 DELGADO CASTRO, MARY VICTORIA 5113

CATEGORIA 4

Nº Apellidos y nombres Registro CAP

4 NINAMANGO RIVAS, MARIA BEATRIZ 7186

5 PERALES ALIAGA, CESAR ANDRES 6256

6 VENERO MONZON, ALBERTO JIMMY 1227

7 CUBAS SILVA, PATRICIA CAROLINA 7600

8 BALBUENA MONZON, JORGE LORENZO 6706

9 GUTARRA RODRIGUEZ, JOSE LIZANDRO 6962

10 CACIANO JARES, FRANCISCO JAVIER 6889

11 BRUMMERT GARGATE, KONRAD HUGO MARTIN 2939

12 FERNANDEZ CARRION, GUILLERMO ORLANDO 4370

13 LANDA LOPEZ, ENRIQUE ARTURO 1070

14 TELLO PAGAZA, ELIO LEONIDAS 3922

Lima, 27 de diciembre 2021

CAP-Regional Lima

INSPECTORES MUNICIPALES DE OBRA 

ACREDITADOS EN  HABILITACIONES URBANAS 

PERIODO 20/12/2021 AL 20/12/2023 
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